
 

 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
23.12.2016                                 № 1485 

г. Кирово-Чепецк 

 
О приостановлении действия раздела «Справочно из таблицы 2 

выплаты по расходам в разрезе услуг» таблицы 2 к плану финансово-

хозяйственной деятельности к Порядку составления и утверждения 

плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального 

бюджетного (автономного) учреждения муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» администрация муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Приостановить действие раздела «Справочно из таблицы 2 выплаты по 

расходам в разрезе услуг» таблицы 2 к плану финансово-хозяйственной 

деятельности к Порядку составления и утверждения плана финансово-

хозяйственной деятельности муниципального бюджетного (автономного) 

учреждения муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области, утвержденного постановлением администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

30.12.2015 № 2677, до составления планов финансово-хозяйственной 

деятельности на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов. 

 

Глава администрации  

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области           М.А. Шинкарёв 


